
Zarządzenie Nr 24/2015 
Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie rozkładu czasu pracy pracowników Straży Miejskiej w Koninie 
 
 
  Na podstawie art. 29a ust. 2 Ustawy o strażach gminnych z dnia 29 
sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 1383 ze zm.) oraz § 15 Regulaminu 
Straży Miejskiej w Koninie, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadza się trzyzmianowy system pracy pracowników Straży Miejskiej w 
równoważnym systemie czasu pracy i następujący jego wymiar w 
poszczególnych dniach tygodnia 

a) poniedziałek – sobota 
      I zmiana 6.30 – 14.30 

                II zmiana 14.00 – 22.00 
                III zmiana 22.00 – 6.00 

b) Niedziele i święta w zależności od potrzeb ustala Komendant Straży 
Miejskiej 

c) Pracę na III zmianie w zależności od potrzeb ustala Komendant Straży 
Miejskiej 
                                               

§ 2 
Przy obsłudze i pilnowaniu monitoringu wprowadza się system pracy: 

a) poniedziałek – niedziela 
I zmiana 6.00 – 14.00 
II zmiana 14.00 – 22.00 
III zmiana 22.00 – 6.00 

b) za zgodą pracowników pilnujących monitoringu wprowadza się 
możliwość rozkładu pracy 
I zmiana – 6.00 – 18.00 
II zmiana 18.00 – 6.00 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w 
Koninie 
 
 



   
§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 93/2001 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13.08.2001 
r. w sprawie rozkładu czasu pracy pracowników Straży Miejskiej w Koninie 
                                                               
                                                                § 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.  
 
 
 
         Prezydent Miasta Konina 
      
 
                Józef Nowicki 
 
 


